
Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. 
ul. Główna 41, 97-410 Kleszczów 
Tel. (044)731-32-22/23 
 

ROZKŁAD JAZDY 
LINIA KLESZCZÓW – BEŁCHATÓW, BEŁCHATÓW – KLESZCZÓW 

Linia Nr 1 – Kleszczów– Wolica -  Rogowiec - Bełchatów 
 

 
 

 
 

Nr 

przystanku Tam 1 Przystanki 

 

Przystanki 
Pow 2 Nr przystanku 

  D, M    D, M   

   Kleszczów Solpark 13.13 39 

1 08.20 Kleszczów II  Łękińsko I 13.04 38 
2 08.22 Kleszczów III Czyżów koło p. Kaczmarka 12.57 37 

3 08.25 Łękińsko I Czyżów koło Domu Kultury 12.55 36 

4 08.32 Czyżów koło p. Kaczmarka Łękińsko skrz. Leśnej- Poprzecznej 12.46 35 

5 8.34 Czyżów koło Domu Kultury Wolica park 12.44 34 

6 08.40 Łękińsko II Wolica 12.42 33 

7 08.43 Łękińsko skrz. Leśnej- Poprzecznej Wola Grzymalina Kolonia 12.40 32 

8 08.45 Wolica ( park)  Łuszczanowice III 12.36 31 

9 08.54 Łuszczanowice I Łuszczanowice II 12.32 30 

10 08.57 Łuszczanowice  Kleszczów I 12.31 29 

11 09.01 Kleszczów Poczta Kleszczów Cmentarz I 12.30 28 

12 09.03 Kleszczów Cmentarz II Żłobnica Rondo I  12.29 27 

13 09.04 Żłobnica Rondo II Łuszczanowice koło p. Jagusiaka 12.27 26 
14 09.06 Łuszczanowice koło p. Jagusiaka Antoniówka I 12.26 25 

15 09.07 Antoniówka II  Żłobnica III 12.24 24 
16 09.10 Żłobnica I Żłobnica IV 12.23 23 
17 09.11 Żłobnica II Żłobnica VI 12.22 22 

18 09.16 Żłobnica Winek las Żłobnica V 12.18 21 
19 09.19 Dębina przy posesji  nr 50 Dębina przy posesji  nr 50 12.15 20 
20 09.20 Dębina przy posesji nr 18 Dębina przy posesji nr 18 12.14 19 
21 09.26 Kamień skrzyżowanie Kamień skrzyżowanie 12.09 18 

22 09.29 Bogumiłów Bogumiłów  12.06 17 
23 09.37 Rogowiec przy posesji nr 17 Rogowiec przy posesji nr 17 11.59 16 
24 09.43 Słok I  Słok II  11.53 15 
25 09.45 Rząsawa I Rząsawa II 11.51 14 
26 09.46 Oleśnik VI Oleśnik V 11.50 13 
27 09.47 Oleśnik III  Oleśnik IV 11.49 12 
28 09.49 Oleśnik II Oleśnik I 11.47 11 
29 09.51 Bełchatów, Woj. Polskiego 168L Zamoście L Bełchatów, Woj. Polskiego 168 P 11.45 10 

30 09.53 Bełchatów, Woj. Polskiego 126L Bełchatów, Woj. Polskiego/ Wiadukt 11.44 9 

31 09.55 Bełchatów, Woj. Polskiego / Rynek L Bełchatów, Woj. Polskiego / Rondo   P 11.41 8 
32 09.57 Bełchatów, 9 Maja /  Boczna Bełchatów, 9 Maja /  Most 11.39 7 
33 09.58 Bełchatów 1 Maja II   Przychodnia Bełchatów 1 Maja I   Przychodnia 11.37 6 

34 10.00 Bełchatów Piłsudskiego/Urząd Skarbowy II Bełchatów Piłsudskiego/Urząd Skarbowy I 11.35 5 

35 10.01 Bełchatów Sienkiewicza Bełchatów Sienkiewicza 11.34 4 
36 10.02 Bełchatów, Al. Włókniarzy / CPN Bełchatów, Al. Włókniarzy / CPN 11.33 3 

37 10.04 Bełchatów, Czaplinecka 85A  L Bełchatów, Czaplinecka 92 P 11.31 2 

38 10.05 Bełchatów Droga wewnętrzna szpital krańcówka Bełchatów Droga wewnętrzna szpital krańcówka 11.30 1 
 

 
 

D– kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku ( oprócz świąt)  
M- nie kursuje w dniach 24 i 31 XII 
Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów 1 o pojemności od 19 do 49 miejsc. 
Długość linii 124 km.  

Kurs obsługiwany jest autobusem niskopodwoziowym po wcześniejszej informacji na dzień przed planowanym 

wyjazdem.                                                  

Kontakt telefoniczny tel: 44 731-32-23, lub e-mail: sekretariat@zkkleszczow.pl 

 



 
 
 
Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. 
ul. Główna 41, 97-410 Kleszczów 
Tel. (044)731-32-22/23 

 ROZKŁAD JAZDY 
LINIA KLESZCZÓW – ROGOWIEC -BEŁCHATÓW – KLESZCZÓW 

 

Linia Nr 2 –Kleszczów  – Rogowiec -  Bełchatów 
 
 

 
 
 

Nr 

przystanku Tam 1 Przystanki 
 

Przystanki Pow 2 
Nr 

przystanku 

  S     S   

1 14.45 Kleszczów Solpark Kleszczów Kościół  17.20 27 

2 14.46 Kleszczów Apteka Łuszczanowice przy posesji nr 17 17.16 26 

3 14.47 Kleszczów  Poczta Łuszczanowice przy posesji nr 128 17.14 25 

4 14.49 Kleszczów Cmentarz II Antoniówka I 17.12 24 

5 14.50 Żłobnica Rondo II Żłobnica II 17.10 23 

6 14.51 Żłobnica I Żłobnica I 17.09 22 

7 14.53 Żłobnica II Żłobnica Winek las 17.04 21 

8 14.59 Żłobnica Winek las Dębina przy posesji  nr 50 17.01 20 

9 15.01 Dębina przy posesji nr 50 Dębina przy posesji nr 18 17.00 19 

10 15.03 Dębina przy posesji nr 18 Kamień skrzyżowanie 16.54 18 

11 15.08 Kamień skrzyżowanie Bogumiłów  16.52 17 

12 15.13 Bogumiłów Rogowiec przy posesji nr 17 16.44 16 

13 15.23 Rogowiec przy posesji nr 17 Słok II  16.37 15 

14 15.31 Słok I Rząsawa II 16.35 14 

15 15.38 Rząsawa I Oleśnik V 16.34 13 

16 15.41 Oleśnik VI Oleśnik IV 16.33 12 

17 15.43 Oleśnik III Oleśnik I 16.31 11 

18 15.45 Oleśnik II Bełchatów, Woj. Polskiego 169 P 16.29 10 

19 15.47 Bełchatów, Woj. Polskiego 168 L Bełchatów, Woj. Polskiego/ Wiadukt 16.27 9 

20 15.49 Bełchatów, Woj. Polskiego 126L Bełchatów, Woj. Polskiego / Rondo   P 16.25 8 

21 15.53 Bełchatów, Woj. Polskiego / Rynek L Bełchatów, 9 Maja /  Most 16.23 7 

22 15.57 Bełchatów, Czaplinecka 85A  L Bełchatów 1 Maja I   Przychodnia 16.21 6 

23 16.00 Bełchatów Droga wewnętrzna szpital krańcówka Bełchatów Piłsudskiego/Urząd Skarbowy I 16.20 5 

24   Bełchatów Sienkiewicza 16.18 4 

25   Bełchatów, Al. Włókniarzy / CPN 16.17 3 

26   Bełchatów, Czaplinecka 92 P 16.16 2 

27   Bełchatów Droga wewnętrzna szpital krańcówka 16.15 1 
 

 
 

S – kursuje w dni nauki szkolnej   

L – lewa strona – lokalizacja przystanku,  

P – prawa strona – lokalizacja przystanku 

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów 1 o pojemności od 19 do 49 miejsc. 

Długość linii 87 km.  

Kurs obsługiwany jest autobusem niskopodwoziowym po wcześniejszej informacji na dzień przed planowanym 

wyjazdem.                                                  

Kontakt telefoniczny tel: 44 731-32-23, lub e-mail: sekretariat@zkkleszczow.pl 
 

 

 



Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. 
ul. Główna 41, 97-410 Kleszczów 
Tel. (044)731-32-22/23 

ROZKŁAD JAZDY 
LINIA KLESZCZÓW – BEŁCHATÓW, BEŁCHATÓW – KLESZCZÓW 

 

Linia Nr 3 Kleszczów  – Wolica –  Bełchatów 
 

Nr przystanku Tam 1 Przystanki 
 

Przystanki Pow 2 Nr przystanku 

 D, M   D, M  

   Kleszczów Apteka 21.50 47 

   Kleszczów Poczta 21.48 46 

   Kleszczów I 21.46 45 

   Kleszczów cmentarz I 21.45 44 

   Żłobnica Rondo I 21.44 43 

   Antoniówka I 21.42 42 

   Żłobnica III 21.39 41 

   Żłobnica IV 21.38 40 

   ŻłobnicaVI 21.37 39 

   Żłobnica V 21.35 38 

   Żłobnica Winek las 21.34 37 

   Dębina przy posesji nr 50 21.32 36 

   Dębina przy posesji nr 18 21.31 35 

   Kamień skrzyżowanie 21.26 34 

   Dębina przy posesji nr 18 21.21 33 

   Dębina przy posesji nr 50 21.20 32 

   Żłobnica II 21.15 30 

   Żłobnica I 21.14 29 

   Antoniówka II 21.12 28 

   Żłobnica Rondo II 21.10 27 

   Kleszczów cmentarz II 21.09 26 

   Kleszczów Poczta 21.07 25 

1 16.30 Kleszczów Apteka Kleszczów Kościół/Apteka 21.06 24 

2 16.33 Łuszczanowice II Łuszczanowice  21.02 23 

3 16.35 Łuszcznowice III Łuszczanowice I 20.59 22 

4 16.39 Wola Grzymalina Kolonia  Wolica ( park)  20.50 21 

5 16.41 Wolica Łękińsko skrz. Leśnej - Poprzecznej 20.48 20 

6 16.43 Wolica ( park)  Łękińsko I  20.47 19 

7 16.46 Łękińsko skrz. Leśnej - Poprzecznej Łękińsko II 20.45 18 

8 16.51 Czyżów I  Czyżów II  20.39 17 

9 17.06 Słok I  Rogowiec przy posesji nr 17 20.25 16 

10 17.09 Rząsawa I Słok II  20.22 15 

11 17.12 Oleśnik VI Rząsawa II 20.21 14 

12 17.14 Oleśnik III Oleśnik V 20.19 13 

13 17.17 Oleśnik II Oleśnik IV 20.18 12 

14 17.19 Bełchatów, Woj. Polskiego 168 L Oleśnik I 20.16 11 

15 17.21 Bełchatów, Woj. Polskiego 126L Bełchatów, Woj. Polskiego 169 P 20.15 10 

16 17.25 Bełchatów, Woj. Polskiego / Rynek L Bełchatów, Woj. Polskiego/ Wiadukt 20.14 9 

17 17.28 Bełchatów, Czaplinecka 85A  L Bełchatów, Woj. Polskiego / Rondo   P 20.11 8 

18 17.30 Bełchatów Droga wewnętrzna szpital krańcówka Bełchatów, 9 Maja /  Most 20.10 7 

   Bełchatów 1 Maja I   Przychodnia 20.08 6 

   Bełchatów Piłsudskiego/Urząd Skarbowy I 20.06 5 

   Bełchatów Sienkiewicza 20.05 4 

   Bełchatów, Al. Włókniarzy / CPN 20.04 3 

   Bełchatów, Czaplinecka 92 P 20.02 2 

   Bełchatów Droga wewnętrzna szpital krańcówka 20.00 1 

 

D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku  ( oprócz świąt) 

M- nie kursuje w dniach 24 i 31 XII 
Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów 1 o pojemności od 19 do 49 miejsc. 

Długość linii 120 km.  

Kurs w każdy pierwszy wtorek i piątek  miesiąca obsługiwany jest autobusem niskopodwoziowym po 

wcześniejszej informacji na dzień przed planowanym wyjazdem.                                                  

Kontakt telefoniczny tel: 44 731-32-23, lub e-mail: sekretariat@zkkleszczow.pl 

 



 

 

 

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. 
Ul. Główna 41, 97-410 Kleszczów 
Tel. (044)731-32-22/23 
 

ROZKŁAD JAZDY 
LINIA W ( WAKACYJNA) KLESZCZÓW – ROGOWIEC- KAMIEŃ – KLESZCZÓW 

 
 

 

Nr 

przystanku Tam 1 Przystanki  Pow 2 

Nr 

przystan

ku 

        

1 07.00 Kleszczów Zakład 08.06 19 

2  Kleszczów apteka 08.05 18 

3  Kleszczów poczta 08.04 17 

4  Kleszczów I 08.03 16 

5  Kleszczów cmentarz I 08.02 15 

6  Żłobnica rondo I 08.01 14 

7  Antonówka I  07.58 13 

8  Żłobnica III 07.55 12 

9  Żłobnica IV 07.54 11 

10   Żłobnica VI 07.53 10 

11  Żłobnica V 07.51 9 

12  Żłobnica Winek las 07.49 8 

13  Dębina przy posesji nr 50 07.46 7 

14  Dębina przy posesji nr 18 07.43 6 

15  Kamień skrzyżowanie 07.36 3 

16  Bogumiłów 07.33 2 

17 07.20 Rogowiec przy  posesji nr 17 07.25 1 

 

W – kursuje we wtorki i czwartki dni robocze w okresie wakacyjnym 

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów 1 o pojemności 44 miejsc 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Zakład Komunalny „Kleszczów” Sp. z o.o. 
ul. Główna 41, 97-410 Kleszczów 
Tel. (044)731-32-22/23 
 

ROZKŁAD JAZDY 
LINIA KLESZCZÓW –  

 
 

Linia Nr 4  Kleszczów  – Wolica-Kleszczów 

                                                        Kleszczów – Biłgoraj - Kleszczów 

 
 
 
 
 

Nr 

przystanku Tam 1 Przystanki 
 

Przystanki Pow 2 
Nr 

przystanku 

         

1 11.00 Kleszczów Apteka Kleszczów apteka 13.20 29 

2 11.03 Łuszczanowice II Kleszczów cegielnia 13.18 28 

3 11.06 Łuszcznowice III Kleszczów cmentarz 1317 27 

4 11.08 Łękińsko skrzyżowanie Żłobnica rondo 13.16 26 

5 11.10 Wola Grzymalina Kolonia  Antoniówka  13.10 25 

6 11.13 Wolica las Żłobnica I 13.03 24 

7 11.15 Wolica ( park)  Żłobnica II 13.00 23 

8 11.18 Łękińsko skrz. Leśnej - Poprzecznej Żłobnica III 12.57 22 

9 11.20 Łękińsko skrzyżowanie z ul. Szkolną Żłobnica Winek las 12.55 21 

10 11.24 Czyżów koło Domu Kultury Dębina III 12.50 20 

11 11.26 Czyżów koło p.Kaczmarka Dębina II 12.49 19 

12 11.28 Łękińsko Dębina I 12.48 18 

13 11.30 Kleszczów apteka Kamień 12.43 17 

14   Rogowiec 12.33 16 

15   Biłgoraj 12.25 15 

16   Rogowiec 12.17 14 

17   Kamień 12.07 13 

18   Dębina  12.02 12 

19   Dębina II 12.01 11 

20   Dębina I 12.00 10 

21   Żłobnica Winek las 11.55 9 

22   Żłobnica III 11.53 8 

23   Żłobnica II 11.50 7 

24   Żłobnica I 11.47 6 

25   Antoniówka 11.40 5 

26   Żłobnica rondo 11.36 4 

27   Kleszczów cmentarz 11.35 3 

28   Kleszczó cegielnia 11.33 2 

29   Kleszczów apteka 11.30 1 

 

 
 

L/P – kursuje we wtorki i czwartki dni robocze za wyjątkiem okresu wakacyjnego. 

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów 1 o pojemności 44 miejsc 

 


